Classif. documental 40.03.04.01

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL - 2ª REGIÃO

Rio de Janeiro, 04 de junho de 2024.

TERMO DE ELIMINAÇÃO DE DOCUMENTOS Nº TRF2-TRM-2024/00235

Aos vinte dias do mês de setembro do ano de 2023, o Tribunal Regional Federal
da 2ª Região, de acordo com o que estabelece a Tabela de Temporalidade de
Documentos em vigor e consta da Listagem de Eliminação de Documentos TRF2-
LED-2023/00001 e do Edital de Ciência de Eliminação de Documentos TRF2-
EDP-2023/00015, aprovados pelo Presidente do Tribunal Regional Federal da 2ª
Região e publicado no Diário Eletrônico da Justiça Federal da 2ª Região, de

, procedeu à eliminação de 2,42 metros lineares de documentos24/07/2023
relativos a "Tramitação de Documentos e de Processos Administrativos", do
período de 2015-2020, da SEPRAD/Tribunal Regional Federal da 2ª Região .

RAFAEL DE CASTRO NOGUEIRA
Chefe de Setor

SETOR DE ARQUIVO

T
R

F
2T

R
M

20
24

00
23

5A

Assinado com senha por RAFAEL DE CASTRO NOGUEIRA - 04/06/2024 às 16:19:00.
Documento Nº: 4124942-6324 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4124942-6324

Ju
stiça Federal

T
rib

u
n

a
l R

egional Federa
l -

 2
ª

R
e

g
iã

o

48

https://linksiga.trf2.jus.br

	TRM
	TRF2-TRM-2024-00235
	TRF2-TRM-2024/00235-A